
Základní informace pro vedoucí družstev  
před příjezdem na ZODM 2020 

 
Ubytování 
 
Všechny šachové výpravy budou ubytovány v Domově mládeže v K. Varech 
společně ve 4. a částečně ve 3. patře. Ubytovat se bude možné v neděli kdykoliv od 
13:00 hod. Jednotlivé pokoje jsme se snažili přidělit tak, aby děti z kraje byly vždy 
vedle sebe a co nejblíže svého vedoucího a samozřejmě také se zřetelem na 
preference vedoucích výprav a dívek na spolunocležníky.  Omlouvám se zlínské 
slečně, které jsme bohužel jako jediné nemohli vyhovět jejímu přání. Rozdělení 
pokojů je na konci tohoto dokumentu.  
 
Oddíl 4A budou spolu sdílet kraje: Karlovarský Ústecký Zlínský, Plzeňský. Liberecký 
a Jihočeský 
 
Oddíl 4A1 budou sdílet kraje: Jihomoravský, Královohradecký, Středočeský, 
Pardubický, Vysočina a Praha. 
 
Oddíl 3A budou sdílet kraje: Olomoucký a Moravskoslezský. 
 
Při příjezdu výprav bude na místě přítomný zástupce šachu Přemysl Stuška, který 
předá vedoucím výprav klíče od pokojů. Všichni ubytovaní budou mít na pokojích 
připravené průkazky, které budou sloužit ke vstupu na internát. 
 
Na pokoji budou ručníky. Ručníky se během pobytu jednou vymění. 
Úklid proběhne během pobytu 1x, zřejmě v úterý. Jinak si každý uklízí sám. 
 

Pozor: v neděli večer proběhne briefing s vedoucími výprav, kde se vše doladí. 
Zástupci organizátora M. Vlasák a P. Stuška budou v místě ubytováni po celou dobu.   

 
  
Stravování  
Strava bude vydávaná na základě prokázání se akreditační kartou v jídelně domova 
mládeže v následujících časech. Je možné, že tyto časy budou ještě upravovány: 
 
Snídaně vždy 7:30 – 8:30 
 
Obědy 
Pondělí 12:15 - 13:30 (čas mezi jednotlivými koly) 
Úterý – čtvrtek 12:30- 14:00 
 
Večeře 
Pondělí 18:30 – 20:00 
Úterý 17:00 – 18:15 (pak ceremoniál) 
Středa 18:30 – 20:00 
Čtvrtek 16:30 – 17:45 (pak ceremoniál) 
  
Při snídani budou vydávány balíčky se svačinou. Způsob distribuce si domluvíme na 
nedělní schůzce s vedoucími výprav, nabízíme možnost dopravy do Thermálu. 



  
Další aktivity: 
 
Pro šachisty máme zajištěný vstup do bazénu (přímo v budově internátu) 
v následujících termínech: 
Pondělí 19:30 – 21:30 
Středa 19:30 – 21:30 
Kapacita bazénu je cca 30 osob. 
 
V oddílech 4A a 4A1 budou k dispozici po celou dobu pobytu stoly na stolní tenis. 
 
Nezapomeňte si zabalit s sebou plavky, pálky a míčky na stolní tenis! 
 
K dispozici budou dvě malé klubovny (v oddělení 4A, 4A1) a jedna velká klubovna 
s TV u výtahu ve 4. patře 
  
Na základě požadavků vedoucích družstev lze domluvit (na nedělní schůzce) 
místnost s projektorem, malou tělocvičnu, posilovnu či laserovou střelnici. 
 
Rozdělení pokojů: 
 
Chlapci z jednoho kraje budou vždy na společném pokoji. 
4A 402 Plzeňský kraj 
4A 403 Zlínský kraj 
4A 404 Karlovarský kraj 
4A 407 Ústecký kraj 
4A 411 Liberecký kraj 
4A 412 Jihočeský kraj 
4A1 402 Vysočina 
4A1 403 Jihomoravský kraj 
4A1 404 Královéhradecký kraj 
4A1 407 Středočeský kraj 
4A1 411 Praha 
4A1 412 Pardubický kraj 
3A 303 Olomoucký kraj 
3A 304 Moravskoslezský kraj 
 
Ubytování dívek (oddíl, číslo pokoje a jména dívek) 
4A 406 – Šedá (KV), Semová (UL), Vaňková (ZL) 
4A 408 – Rolínková (JČ), Málková (PLZ), Hušková (LB) 
4A1 408 – Třasáková (PA), Pejřimovská (VYS), Dobsa (PHA) 
4A1 406 – Lhotská (StřČ), Vavrinková (JM), Voříšková (HK) 
3A 306 – Růžičková (OL), Dudová (MS)   
 
Ubytování vedoucích 
3A 305 – Neděla, Biolek 
4A1 405 – Richterová, Kraus 
4A 405 – Hagarová, Černá 
4A1 409 – Vojta, Rút 
4A 409 – Rubeš, Bělaška 
4A 410 – Odehnal, Flajšman 
4A1 410- Tůma Vařejčka 
 
Ostatní: 
4A1 401 - Fiala 
3A 307 - Jaššovi 
4A 401 - Zezulovi 


